

**Jens Lindholm Holding ApS**  
Gunilsskov 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 07 18 32

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

---

Jens Lindholm Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Lindholm Holding ApS  
Gunilsskov 25  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 07 18 32  
Stiftet: 5. oktober 2006  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Lindholm Mortensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.565</b>	<b>-9.533</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	250.000
Andre finansielle indtægter	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.435</b>	<b>246.467</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.435</u></b>	<b><u>246.467</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	124.467
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.565</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.435</u></b>	<b><u>246.467</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender kapitalinteresser	37.665	153.665
Tilgodehavender i alt	37.665	153.665
Likvide beholdninger	162	2.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.827</b>	<b>156.332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>277.827</b>	<b>396.332</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	840	127.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>130.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.840</u></b>	<b><u>374.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.987	19.927
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.987</u>	<u>21.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.987</u></b>	<b><u>21.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.827</u></b>	<b><u>396.332</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.938	117.800	245.738
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.467	122.000	246.467
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	127.405	122.000	374.405
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.565	130.000	3.435
	<b>125.000</b>	<b>840</b>	<b>130.000</b>	<b>255.840</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 71 t.kr., som ikke er aktiveret. Eventualaktivet udgør 16 t.kr.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 2.114 t.kr.